
DODATEK č. 2/2020
ke Smlouvě ze dne. 11.6.2020 

c. Objednatele: 01PU-004861, č. Poskytovatele: 2394 
ve znění dodatku c. 1/2020 ze dne 15.7.2020

PD D l Oprava větví MÚR 194 a 196

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:
zastoupen: Ing. Ivo Fischer, jednatel 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ..Poskytovatel”)

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917 
soolečnost s ručením omezeným

Stránka I z 3



Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU ě. 2/2020 ve znění:

Článek 5 odstavec 5.1.1 Smlouvy se mění následovně:

Původní znění
5.1.1. Projektová dokumentace pro provádění siavby (PDPS) -  koncept: Nejpozději do 4 

týdnů ode dne schválení technického řešení výměny vozovkových vrstev.

Nové znění
5.1.1. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) -  koncept: Nejpozději do

31 . 12.2020 .

Článek 6 odstavec 6.1 Smlouvy se mění následovně:

Původní znění
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši: 521 200,- Kě bez DPH.

Nové znění
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši: 666 570,- Kě bez DPH

Současně dochází k úpravě Přílohy č.l -  Oceněný soupis prací, jehož nové znění tvoří 
přílohu c. 1 tohoto Dodatku ě. 2/2020.

Zdůvodnění:
Před zahájením výběrového řízení na dodavatele stavebních prací „Dl Oprava větví MUK 194 
a 196“, obdržel poskytovatel dodatečné požadavky objednatele. Jedná se především o nutnost 
zkrácení délky uzavírky pro MÚK 196 na 10 dní, pro MUK 194 na 20 dní a požadavek na 
záměnu konstrukčních vrstev opravovaných křižovatkových větví, ve vazbě na požadovanou 
životnost opravy. Z toho důvodu je nutné zpracovat nové posouzení k-ce vozovky, přepracovat 
jednotlivé části dokumentace a zpracovat nový oceněný soupis prací. Dále bylo dohodnuto, že 
předmětem plnění bude i 1Č vedoucí k zajištění souhlasu se vstupy na pozemky pod stavbou 
(Povodí Moravy a MmB),

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 2/2020 se stává nedílnou součástí smlouvy č, 01PU-004861 ze dne 11.6.2020 ve 
znění dodatku č. l/2020ze dne 15.7.2020.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací

Za objednatele: 

V Praze dne

1 6 -e w Za poskytovatele:

V Brně dne ^

Stránka 3 / 3



1.1.1. Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - dodatek č. 2/2020

PD D l Oprava větví MÚK 194 a 196 - PDPS

O ce n ěn ý  so u p is  p rací O ce n ě n ý  so u p is  p ra c í - d o d ate k  č.2

činnost počet
hodin

hod.
sazba

celkem činnost počet
hodin

hod.
sazba

celkem

PODKLADY PODKLADY
zajištění podkladů a existence IS 32 zajištění podkladů a existence IS 0

diagnostika vozovky včetně PAU
diagnostika vozovky včetně PAU (posouzení nové  
skladby vozovkových vrstev)

zaměření zaměření
NÁVRH ŘEŠENÍ NÁVRH ŘEŠENÍ

prověření způsobu realizace a etapizace pomocí 
vlečných křivek 24

prověření způsobu realizace a etapizace pomocí 
vlečných křivek 0

problematika dočasného dopravního značení 32 problematika dočasného dopravního značení 0
PROJEDNÁNÍ NÁVRHU PROJEDNÁNÍ NÁVRHU

i  projednání a odsouhlasení s maj. správcem 24 projednání a odsouhlasení s maj. správcem 8
i  koordinace řešení / postup realizace 56 koordinace řešení / postup realizace 20

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
textová část 32 textová část 15
výkresová část / situace, řezy detaily/DIO 104 výkresová část / situace, řezy detaily/DIO 50
výkaz výměr, rozpočet 64 výkaz výměr, rozpočet 40
doklady, zápisy zjednání 32 doklady, zápisy zjednání 8
reprografické práce reprografické práce

IČ pro za jištěn í vstupů na pozem ky 32
OSTATNÍ OSTATNÍ

zajištění stanovení PÚP vč. rozhodnutí o uzavírce 
vydané MD

zajištění stanovení PÚP vč. rozhodnutí o uzavírce 
vydané MD

činnost autorského dozoru 80 činnost autorského dozoru 0
VÝSLEDNÁ CENA VÝSLEDNÁ CENA

součet / bez DPH 521 200 součet / bez DPH
VÝSLEDNÁ CENA včetně dodatku č.2

so u če t / bez DPH 666 570

DPH / 21 % 139 980

Cena ce lkem 806 550

V Brně dne 30.11.2020


